急件                               粤环办函〔2008〕16号
关于核对全省环境监察工作情况有关数据的通知
各地级以上市环保局：

我局根据各地上报的数据对全省环境监察工作情况进行了汇总，我局拟对汇总结果进行全省通报，现将汇总结果印发给你们，请各市对汇总结果进行核对，并将核对结果于1月29日12:00前报送省环保局环境监察分局。

联系人及电话：卢显妍，020-87506402

传    真：020-87502910

电子邮箱：luxianyan@gdepb.gov.cn
附件：2007年全省环境监察工作汇总表
广东省环境保护局办公室
二○○八年一月二十五日

主题词：核对  监察  数据  通知
2007年度环境执法工作汇总表

	单位
地区
	出动人次(人)
	检查企业(家)
	立案数(宗)
	结案数(宗)
	罚没金额(万元)
	申请强制执行(宗)
	移送案件总数(宗)
	移送检察部门(宗)
	移送司法部门(宗)
	移送其他部门(宗)
	追究环保部门责任人(个)
	追究其他部门责任人(个)
	追究污染企业责任人(个)
	关闭企业(家)
	停产企业(家)
	限期治理(家)
	限期整改(家)
	COD削减量(kg)
	SO2削减量(kg)

	省局
	1021
	400
	48
	43
	434
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	37
	0
	0

	广州市
	3650
	1825
	266
	204
	831.68
	0
	27
	0
	0
	27
	0
	0
	0
	0
	36
	17
	62
	0
	0

	越秀区
	4206
	2266
	32
	20
	31
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	0
	13
	57
	0
	0

	海珠区
	3010
	2585
	219
	149
	106.38
	21
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	12
	0
	2
	0
	0
	0

	荔湾区
	2409
	2040
	45
	18
	11.9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	21
	615
	0

	天河区
	1986
	1756
	159
	84
	76.2
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	42
	59
	0
	6
	0
	0

	白云区
	3316
	1307
	329
	134
	167.4
	62
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	101
	0
	4
	0
	0

	黄埔区
	775
	831
	82
	18
	16.67
	28
	18
	0
	18
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	26
	165
	0

	花都区
	2372
	1038
	13
	9
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	33
	63
	1762
	40

	番禺区
	8257
	2645
	325
	176
	224.2
	96
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	79
	22
	318
	16277
	0

	从化市
	1677
	658
	13
	10
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	6
	0
	12
	0
	0

	增城市
	4085
	1053
	40
	29
	23
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	16
	10
	4
	0
	0

	萝岗区
	3359
	1207
	17
	13
	14.2
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	0
	159
	0
	0

	南沙区
	1076
	412
	33
	17
	143
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	0
	67
	0
	0

	小计
	40178
	19623
	1573
	881
	1668.63
	292
	45
	0
	18
	27
	0
	0
	0
	72
	323
	97
	799
	18819
	40

	深圳市
	13246
	3918
	571
	386
	1139.6
	175
	175
	0
	175
	0
	0
	0
	0
	2
	8
	0
	298
	79484.6
	3523644

	罗湖区
	6644
	3298
	17
	8
	5.35
	6
	6
	0
	6
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	22
	0
	0

	福田区
	4534
	2170
	209
	96
	73.5
	7
	7
	0
	7
	0
	0
	0
	0
	17
	1
	3
	247
	0
	0

	南山区
	8412
	4307
	150
	146
	184.5
	13
	13
	0
	13
	0
	0
	0
	0
	7
	0
	18
	36
	500
	0

	龙岗区
	26500
	12750
	577
	577
	1570.9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	71
	12
	30
	138
	46042.4
	0

	宝安区
	72230
	35711
	1894
	1743
	4351
	20
	20
	0
	20
	0
	0
	0
	0
	76
	40
	24
	2080
	46700.3
	0

	盐田区
	700
	350
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	36
	0
	0

	小计
	132266
	62504
	3418
	2956
	7324.85
	221
	221
	0
	221
	0
	0
	0
	0
	174
	61
	75
	2857
	172727.3
	3523644

	珠海市
	1169
	441
	56
	36
	191.5
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	0

	香州区
	1110
	466
	18
	11
	17
	4
	7
	0
	0
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	0
	0

	金湾区
	325
	156
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	0
	0

	斗门区
	614
	255
	21
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	小计
	3218
	1318
	96
	47
	208.5
	6
	8
	0
	0
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	0
	0

	汕头市
	2462
	686
	152
	111
	222.67
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	13
	1
	147332
	4500

	澄海区
	2960
	935
	43
	43
	29.4
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	10840
	10080

	潮阳区
	548
	345
	9
	7
	9.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	0
	5
	3
	105550
	140800

	潮南区
	550
	180
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	56000
	0

	龙湖区
	528
	487
	37
	10
	32.5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	5
	3950
	1910

	金平区
	984
	1440
	9
	9
	32
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0

	濠江区
	474
	540
	12
	4
	11.5
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	2
	13325
	940

	南澳县
	93
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	小计
	8599
	4658
	262
	184
	337.17
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	18
	1
	18
	13
	336997
	158230

	佛山市
	946
	723
	4
	4
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	0
	0

	禅城区
	2907
	1500
	24
	24
	127.5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	南海区
	16320
	8126
	224
	207
	539.5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2075
	189
	73
	580
	0
	0

	顺德区
	16057
	4071
	201
	345
	866.2
	5
	7
	0
	0
	7
	0
	0
	0
	3
	0
	4
	13
	0
	0

	高明区
	3935
	1268
	46
	35
	66.8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	23
	41
	0
	133800

	三水区
	12320
	4638
	79
	56
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	37
	0
	14
	0
	0

	小计
	52485
	20326
	578
	671
	1621
	5
	7
	0
	0
	7
	0
	0
	0
	2079
	226
	100
	652
	0
	133800

	韶关市
	1563
	493
	8
	6
	28
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	0
	0

	曲江区
	728
	258
	3
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	19
	1446
	0

	乐昌市
	1224
	313
	3
	2
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	仁化县
	761
	346
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	0

	南雄市
	1338
	178
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	始兴县
	198
	94
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	翁源县
	352
	205
	12
	12
	0.41
	2
	0
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	0

	新丰县
	196
	79
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	乳源县
	271
	58
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	小计
	6631
	2024
	26
	23
	35.41
	2
	0
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	1
	0
	29
	1446
	0

	河源市
	1669
	653
	17
	16
	50.4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	355
	0
	0

	东源县
	399
	128
	2
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	0

	和平县
	205
	88
	1
	1
	2.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0

	龙川县
	140
	64
	3
	2
	0
	0
	4
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	4
	1
	6
	0
	0

	紫金县
	707
	298
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	0

	连平县
	295
	88
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	0
	0

	小计
	3415
	1319
	24
	21
	54.5
	0
	4
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	1
	11
	5
	363
	0
	0

	梅州市
	2331
	823
	7
	8
	17.5
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	18
	0
	0

	梅江区
	345
	160
	1
	1
	0.02
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	11
	0
	0

	梅县
	1926
	1125
	6
	6
	7.8
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	11
	1
	2
	61
	7245
	0

	蕉岭县
	421
	145
	2
	2
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	0
	0

	大埔县
	207
	65
	3
	3
	0.39
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	丰顺县
	643
	134
	5
	4
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	0
	11
	47
	7451
	0

	五华县
	572
	180
	1
	1
	5
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	4
	19
	0
	0

	兴宁市
	1490
	263
	17
	15
	6.6
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	55
	4148
	772

	平远县
	245
	97
	7
	6
	0.3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	1
	17
	0
	0

	小计
	8180
	2992
	49
	46
	46.61
	0
	6
	0
	0
	6
	0
	0
	0
	26
	4
	19
	235
	18844
	772

	惠州市
	9789
	3262
	476
	399
	863.4
	25
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	4
	1
	94
	75280
	0

	惠阳区
	3655
	1215
	222
	212
	680
	0
	5
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	6
	6
	1
	59
	0
	0

	大亚湾区
	2652
	731
	39
	39
	84.5
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	3
	0
	3
	12
	0
	0

	惠东县
	960
	687
	25
	25
	64.3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	42
	0
	0

	博罗县
	5488
	2107
	279
	240
	331.6
	0
	3
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	36
	0
	126
	46
	2016

	龙门县
	1038
	457
	13
	11
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	1
	3
	17
	0
	15830

	小计
	23582
	8459
	1054
	926
	2029.8
	25
	9
	0
	0
	9
	0
	0
	0
	15
	47
	8
	350
	75326
	17846

	汕尾市
	1813
	569
	9
	6
	39
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	31
	0
	0

	陆丰县
	552
	77
	6
	6
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	6
	8
	0
	1
	0
	0

	海丰县
	611
	164
	4
	4
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	0
	16
	56930
	0

	陆河县
	210
	60
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	0
	0

	小计
	3186
	870
	20
	17
	47
	5
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	6
	14
	0
	52
	56930
	0

	东莞市
	46845
	14283
	702
	626
	1786.8
	149
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	22
	82
	94
	0
	1433540
	868700

	中山市
	20030
	14131
	172
	167
	700.8
	58
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	118
	0
	39
	0
	0

	江门市
	773
	304
	41
	37
	205.5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	36
	0
	0

	蓬江区
	6026
	3029
	96
	2
	174.9
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	江海区
	1376
	688
	37
	10
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11
	0
	0
	0
	0

	新会区
	3187
	1982
	87
	66
	82.1
	10
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	2
	20
	5
	29
	0
	0

	开平市
	1405
	447
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	38
	0
	0

	台山市
	1867
	695
	14
	14
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	17
	14
	0
	0

	恩平市
	588
	348
	11
	11
	32.5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	2
	22
	0
	0

	鹤山市
	632
	214
	40
	31
	67.7
	2
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	14
	0
	17
	6500
	0

	小计
	15854
	7707
	326
	171
	574.7
	25
	3
	0
	2
	1
	0
	0
	0
	2
	50
	27
	156
	6500
	0

	阳江市
	3319
	1186
	75
	42
	75.8
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	23
	23
	314
	0
	0

	阳西县
	1815
	223
	7
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	21
	0
	0

	阳春市
	1044
	215
	42
	25
	19.39
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	23
	20
	20
	106
	78440
	17815.3

	阳东县
	2554
	980
	20
	11
	27.75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	0
	62
	4300
	1500

	海陵岛
	110
	28
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	16
	0
	0

	小计
	8842
	2632
	144
	85
	122.94
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	23
	49
	50
	519
	82740
	19315.3

	湛江市
	2850
	750
	94
	32
	61.8
	5
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	1
	21
	0
	25
	27
	0
	0

	雷州市
	760
	164
	13
	13
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	7
	0
	0
	0
	90000
	0

	廉江市
	1642
	239
	17
	10
	6.46
	1
	5
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	吴川市
	2540
	360
	24
	22
	42
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	遂溪县
	149
	45
	10
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	2
	6
	190000
	36000

	徐闻县
	358
	47
	6
	4
	2.8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	17
	0
	0

	小计
	8299
	1605
	164
	91
	113.06
	6
	8
	0
	0
	8
	0
	0
	1
	31
	0
	57
	50
	280000
	36000

	茂名市
	3596
	563
	38
	24
	127.35
	4
	4
	0
	0
	4
	0
	0
	28
	10
	0
	30
	26
	0
	0

	高州市
	182
	186
	3
	3
	2.8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	0
	56
	8020
	6900

	信宜市
	795
	306
	10
	10
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	0
	7
	26747.3
	0

	电白县
	408
	282
	10
	5
	2
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	16
	1
	43
	63200
	0

	化州市
	1025
	408
	30
	30
	0.3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	5
	1
	7
	11500
	13150

	茂南区
	1430
	331
	16
	0
	0
	0
	11
	0
	0
	11
	0
	0
	0
	0
	36
	3
	0
	44452
	0

	茂港区
	960
	290
	19
	15
	4.2
	2
	8
	0
	0
	8
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	4000
	3000

	小计
	8396
	2366
	126
	87
	146.65
	6
	24
	0
	0
	24
	0
	0
	28
	21
	64
	36
	140
	157919.3
	23050

	肇庆市
	6009
	1650
	20
	20
	26.7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	四会市
	862
	256
	26
	15
	23.9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	4
	0
	0

	高要市
	4389
	1269
	19
	19
	59
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	65
	37762.5
	48800

	鼎湖区
	4873
	783
	14
	14
	17.7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	84
	0
	0

	广宁县
	322
	155
	8
	8
	4.4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	48
	0
	0

	封开县
	160
	59
	10
	9
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	122084
	4952

	德庆县
	136
	36
	3
	3
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	高新区
	827
	197
	2
	2
	14.8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0

	怀集县
	1150
	400
	8
	8
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0

	小计
	18728
	4805
	110
	98
	170.5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	11
	204
	159846.5
	53752

	清远市
	1798
	527
	38
	35
	167.47
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	5
	5
	83
	0
	0

	英德市
	510
	151
	73
	59
	17.05
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	63
	5
	3
	32
	0
	0

	连州市
	546
	202
	5
	3
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	4
	0
	0

	清新县
	738
	225
	7
	7
	30.5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	2
	0
	0

	佛冈县
	476
	147
	8
	8
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0

	连山县
	150
	99
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	13
	0
	0

	连南县
	1228
	166
	4
	4
	29.55
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	6
	0
	0

	阳山县
	250
	110
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	1
	1
	0
	1
	0
	0

	小计
	5696
	1627
	135
	116
	255.57
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	78
	15
	9
	141
	0
	0

	潮州市
	530
	277
	8
	8
	9.5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	7
	84500
	0

	潮安县
	596
	211
	17
	17
	7
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	7
	0
	3
	250990
	0

	饶平县
	244
	78
	3
	3
	0.2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	0

	湘桥区
	373
	164
	25
	25
	19.7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	14
	7
	0
	4
	50000
	0

	枫溪区
	750
	266
	13
	13
	13.5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	15
	0
	18
	27650
	0

	小计
	2493
	996
	66
	66
	49.9
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	26
	30
	1
	33
	413140
	0

	揭阳市
	2870
	698
	9
	6
	42.5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30
	0
	0
	15
	69541
	72

	普宁市
	3203
	259
	186
	167
	226.1
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	15
	33
	54
	9
	403327
	18535

	揭东县
	1690
	503
	7
	7
	15.7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	41
	0
	2
	32
	190250
	5920

	惠来县
	399
	70
	5
	5
	0.5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	0
	0
	3
	5.36
	8224.1

	揭西县
	139
	54
	23
	23
	2.77
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	0
	0
	0
	0
	2450

	小计
	8301
	1584
	230
	208
	287.57
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	33
	56
	59
	663123.36
	35201.1

	云浮市
	6677
	9180
	56
	50
	40.87
	14
	8
	0
	0
	8
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	41
	0
	0

	罗定市
	2374
	1234
	3
	2
	0.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	0
	0

	新兴县
	1532
	388
	7
	6
	4.6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	0

	郁南县
	478
	330
	7
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	5
	0
	0

	云安县
	573
	175
	16
	13
	4.85
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	小计
	11634
	11307
	89
	78
	50.42
	14
	8
	0
	0
	8
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	57
	0
	0

	合计
	437879
	187536
	9412
	7608
	18066.38
	838
	345
	12
	241
	104
	0
	0
	34
	2699
	1133
	664
	6805
	3877898.5
	4870350.4

广 东 省 环 境 保 护 局 办 公 室

PAGE
— 2 —